
 

Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

1

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

 
Warszawa, 7 listopada 2019 roku 

A/DZI/ST.233.2.2019 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dot.: konkursu na Zawarcie umowy „Dostawa filtrów do central 
wentylacyjnych zainstalowanych w IMiD” znak A/DZI/ST.233.2.2019 

 
 
Termin składania ofert  7.11.2019 r. godz. 10:00  
Termin otwarcia ofert   7.11.2019 r. godz. 10:30 
 
Kryteria oceny ofert: cena brutto – 100 %  
 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty: 
 
Lp. Wykonawca Cena oferty 

(brutto)zł 
1 HAKOM Sp. z o.o. Sp. k.; 05-090 Wypędy; ul. Zdrojowa 2 107.987,85 zł 
2 Biteko Polska Sp. z o.o., ul. Świetosława 270, 39-200 Dębica 94.773,96 zł 
3 SM-FILTER Sebastian Michalak ul. Grunwaldzka 3, 99-300 Kutno 89.478,81 zł 

4 
Ultramare Sp. z o.o. w Szemudzie Oddział w Warszawie Aleja 
Wilanowska 267, 02-730 Warszawa 95.835,94 zł 

 
 
 
 
 

         Sekretarz Komisji 
 
 
                                                                          Bogdan Sowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu  
7 listopada 2019 roku. 


